АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2024 № 3728

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Мытищи
от 28.02.2019 № 755 (с изменениями от 27.01.2023 №271; 26.10.2022
№ 4962; 15.02.2021 № 428; от 28.05.2020 № 1622;
от 18.12.2019 № 5569)

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, подпунктом «в» пункта 7 постановления Правительства Российской Федерации               от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,                  не определена управляющая организация», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Мытищи от 28.02.2019 № 755 «О формировании перечня организаций                          для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления  не реализован,                   не определена управляющая организация» (с изменениями от 27.01.2023 №271; 26.10.2022 № 4962; 15.02.2021 № 428;  от 28.05.2020 № 1622; от 18.12.2019                       № 5569):
1.1. изложить приложение в новой редакции согласно приложению                                к настоящему постановлению (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи и обнародованию в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи».
3. Заместителю Главы городского округа Мытищи Яськиву И.В. обеспечить размещение настоящего постановления в государственной информационной системе жилищно – коммунального хозяйства.
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       на первого заместителя Главы городского округа Мытищи Л.С. Иванову.

И. о. Главы городского округа Мытищи                                               О.А. Сотник

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Мытищи
Московской области
от  05.07.2024 № 3728

«Приложение
к постановлению Администрации городского округа Мытищи»
от 28.02.2019 № 755

Перечень
Организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация:

1. МБУ «ЖЭУ Мытищи»
2. АО «Сукромка»
3. МУП «УЕЗ ЖКХ Пирогово»
4. МУП «Жилищное хозяйство Мытищи»
5. АО «ГЖЭУ-4»
6. ООО Управляющая Компания «СпецКоммунПроект»
7. ООО «Волга Сервис»
8. ООО «Фортуна»
9. ООО «Управляющая компания Август ЖКХ»
10.  ООО «ЭУК «Новое Медведково»